

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size: 2 scoops (48g)

Servings Per Container: 30

Amount Per Serving	% Daily Value*	
Calories 200	Calories from Fat 55	
Total Fat	6g	9%
Saturated Fat	1.5g	8%
Cholesterol	70mg	23%
Total Carbohydrate	13g	4%
Dietary Fiber	5g	20%
Sugar	2g	
Protein	24g	
Vitamin A (as palmitate)	1250IU	25%
Vitamin C (as ascorbic acid)	15mg	25%
Vitamin D (as chloecalCIFerol)	100IU	25%
Vitamin E (as dl-alpha tocopherol acetate)	7.5IU	25%
Vitamin K (as phytomenadione)	20mcg	25%
Vitamin B1 (as thiamine hydrochloride)	.375mg	25%
Vitamin B2 (riboflavin)	.425mg	25%
Vitamin B3 (niacinamide)	5mg	25%
Vitamin B6 (as pyridoxine hydrochloride)	.5mg	25%
Folic Acid	100mcg	25%
Vitamin B12 (as cyanocobalamin)	1.5mcg	25%
Biotin	75mcg	25%
Pantothenic Acid (as calcium d-pantothenate)	2.5mg	25%
Calcium (as monocalcium phosphate)	250mg	25%
Iron (as electrolytic iron)	4.5mg	25%
Phosphorous (as monocalcium phosphate)	250mg	25%
Iodine (as potassium iodide)	37.5mcg	25%
Magnesium (as oxide)	100mg	25%
Zinc (as zinc oxide)	3.75mg	25%
Selenium (as sodium selenite)	17.5mcg	25%
Copper (as copper gluconate)	.5mg	25%
Manganese (as manganese sulfate)	.5mg	25%
Chromium (as picolinate)	30mcg	25%
Molybdenum (as sodium molybdate)	18.75mcg	25%
Potassium	230mg	7%
Sodium	200mg	8%

*Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrates		300g	375g
Dietary Fiber		25g	25g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4

Ingredients: Sta-Protein Cold Filtered Proprietary Blend (Whey Protein Concentrate, Milk Protein Concentrate, Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate, Egg White, Chia Seed), Sunflower Powder, Inulin, Natural Flavors, MCT Powder, Cellulose Gum, Sodium Chloride, Lecithin (derived from soy), Stevia Extract, LuoHan Guo fruit extract, Papain, and Aminogen.

CONTAINS: Milk, Egg and Soy.

Allergen Warning:
Manufactured on equipment which processes products containing milk, eggs, soybeans, wheat, shellfish, fish oil, tree nuts, and peanut flavor.